

Avenant sur article 400 : infiltrations

400 ASSAINISSEMENT THONON AGGLOMERATION		PU	Quantités initiales	Coût initial	Quantités suite à avenant	Coût suite à avenant	
401	Découpe de revêtement jusqu'à 15 cm d'épaisseur	ML	4,35	120	522,00	110	478,50
402	Démolition de tous corps de chaussée	M3	28,38	10	283,80	25	709,50
403	Terrassement en tranchée à la pelle mécanique	M3	9,48	280	2654,40	361	3422,28
404	Compactage de l'arase terrassement	M2	1,66	100	166,00	124	205,84
405	PV de surprofondeur P dont : 1m30 < P < 2m30	M3	1,95	90	175,50	124	241,80
406	PV de surprofondeur P dont : P supérieur à 2m30	M3	2,28	72	164,16	99	225,72
407	Transport de matériaux de terrassement	T	5,89	500	2945,00	580	3416,20
408	Mise en œuvre mécanique de GNT 0/50 de carrière.	T	17,22	110	1894,20	126	2169,72
409	Mise en œuvre mécanique de gravier roulé lavé 30/60.	T	27,70	300	8310,00	316	8753,20
410	Mise en œuvre mécanique de concassé calcaire 50/120	T	15,03	200	3006,00	211	3171,33
411	Géotextile drainant et mécanique - 20 KN / m (Classe 6).	M2	1,62	150	243,00	180	291,60
412	Géotextile de séparation	M2	1,62	500	810,00	600	972,00
413	Regard de visite préfabriqué Ø800mm intérieur de profondeur P: 1m50 < P < 2m50	U	786,04	5	3 930,20	5	3930,20
414	PV de sur-profondeur pour regard de visite de diamètre 800mm	DC/M	1,35	25	33,75	25	33,75
415	Dispositif de fermeture pour regard de visite - Tampon D400	U	191,27	5	956,35	5	956,35
416	Mise à niveau de regard	U	115,91	5	579,55	5	579,55
417	Drain routier Ø 200mm	ML	13,65	50	682,50	50	682,50
418	Essai de perméabilité	U	233,04	5	1 165,20	5	1165,20
				Sous total :	28521,61		31405,24
						<b>Plus-values Eaux Pluviales :</b>	2883,63

**PN1 SONDAGE THONON AGGLOMERATION**

Sondage	U	168,18	0	0,00	10	1681,80	
						<b>Plus-values totales :</b>	4565,43